

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: **Odstránenie havarijného stavu a úprava elektroinštalácie ZŠ s MŠ**

JKSO:
Miesto: **Základná škola s materskou školou, Udiča 248**

ČS:
Dátum: **20.2.2026**

Objednávateľ:
Obec Udiča

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
L.I.R.R., s.r.o.

IČO: **36 683 744**
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	163 091,44
---------------------	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	163 091,44	37 511,03

Cena s DPH	v	EUR	200 602,47
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Odstránenie havarijného stavu a úprava elektroinštalácie ZŠ s MŠ

Miesto: Základná škola s materskou školou, Udiča 248

Dátum: 20.02.2026

Objednávateľ: Obec Udiča

Projektant:

Zhotoviteľ: L.I.R.R., s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		163 091,44	200 602,47
01	Havária elektroinštalácie	163 091,44	200 602,47

L.I.R.R.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu a úprava elektroinštalácie ZŠ s MŠ

Objekt:

01 - Havária elektroinštalácie

JKSO:

Miesto:

Základná škola s materskou školou, Udiča 248

Objednávateľ:

Obec Udiča

Zhotoviteľ:

L.I.R.R., s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36 683 744

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

163 091,44

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
163 091,44

Sadzba dane
23,00%
23,00%

Výška dane
0,00
37 511,03

Cena s DPH

v EUR

200 602,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu a úprava elektroinštalácie ZŠ s MŠ

Objekt:

01 - Havária elektroinštalácie

Miesto:

Základná škola s materskou školou, Udiča 248

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Udiča

Projektant:

Zhotoviteľ:

L.I.R.R., s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

163 091,44

D1 - Práce PSV

17 043,77

731 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE

17 043,77

D2 - Montážne práce

146 047,67

921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE

146 047,67

ROZPOČET

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu a úprava elektroinštalácie ZŠ s MŠ

Objekt:

01 - Havária elektroinštalácie

Miesto:

Základná škola s materskou školou, Udiča 248

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Udiča

Projektant:

Zhotoviteľ:

L.I.R.R., s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

163 091,44

D D1

Práce PSV

17 043,77

D 731

ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE

17 043,77

1	K	12	Drobné stavebné práce ostatné	SUB	1,000	1 594,77	1 594,77
2	K	13	Oprava maľovky po starej inštalácii	SUB	1,000	5 183,09	5 183,09
3	K	14	Likvidácia odpadu	SUB	1,000	6 261,04	6 261,04
4	K	15	Presun hmôt	SUB	1,000	1 498,05	1 498,05
5	K	16	Lešenie pojazdné	sub	1,000	2 506,82	2 506,82

D D2

Montážne práce

146 047,67

D 921

M-21 ELEKTROMONTÁŽE

146 047,67

6	M	D210122	Svietidlo LED 2750 lm svietidlá triedy, zborovňa.	ks	98,000	233,39	22 872,66
7	M	D210123	Svietidlo LED 4050 lm osvetlenie tabúl	ks	15,000	281,50	4 222,45
8	M	143213240	Svietidlo LED 3500 lm .chodby, sklady, kabinety	ks	34,000	133,00	4 521,88
9	M	D2101918	Svietidlo LED 26W, socialky.	ks	16,000	58,86	941,69
10	M	D210126	Núdzové osvetlenie Exit 1W 1 h	ks	6,000	73,16	438,97
11	M	D2101919	spínač prístroja č. 6 3559-A06345	ks	10,000	16,80	168,00
12	M	D2101920	spínač prístroja č. 1 3559-A07345	ks	22,000	13,48	296,64
13	M	D2101921	spínač prístroja č 5 3559-A05345	ks	14,000	18,28	255,86
14	M	D2101923	Trubka FXP 25	ks	180,000	2,23	400,95
15	M	D2101924	Rack + príslušenstvo	ks	1,000	4 088,58	4 088,58
16	M	D2101926	Zasuvka PC 2x RJ45	ks	45,000	120,32	5 414,61
17	M	D2101928	zásuvka dvojnásobná 5513A-C02357 B	ks	60,000	12,50	750,22
18	M	D2101929	krabica KU 68	ks	135,000	0,73	98,90
19	M	D2101936	Krabica KU 68 svorkovacia	ks	60,000	5,00	299,97
20	M	D2101949	svorka wago	ks	90,000	0,71	64,15
21	M	D2101950	rozdávzač RH	ks	1,000	3 698,95	3 698,95
22	M	D2101101	rozdávzač RP1	ks	1,000	4 853,13	4 853,13
23	M	D21011019	rozdávzač RP2. RP3	ks	1,000	8 345,86	8 345,86
24	M	D21011100	sádra	kg	90,000	1,25	112,27
25	M	D21011241	Kábel CHKE 3x1.5 RE B2	m	120,000	2,63	316,01
26	M	D2101128	Eqpotenc svorkovnica	ks	1,000	60,48	60,48
27	M	D2101129	kábel CYKY-J 2x2.5	m	220,000	1,98	435,60
28	M	D2101130	kábel FTP 6a	m	1 100,000	2,80	3 081,87
29	M	D210201	kábel CYKY-0 3x1.5	m	170,000	1,74	296,21
30	M	D2102010	kábel CYKY-J 3x1.5	m	1 560,000	1,66	2 594,59
31	M	D2102011	kábel CYKY-J 3x2.5	m	800,000	3,29	2 629,44
32	M	D2100867	Kábel CYKY-J 5x16	m	60,000	23,34	1 400,65
33	M	D2100866	Kábel CYKY-J 4x25	m	0,000	0,00	0,00
34	M	D210084	svorka Bernard + CU paska	ks	10,000	1,83	18,32
35	M	D2102012	vodič CY6	m	90,000	1,85	166,62
36	M	D2102020	hmozdinky HM8	ks	800,000	0,30	237,60
37	K	D845112	Podružný materiál 3%	%	3,000	597,95	1 793,84
38	K	210201046	Svietidlo LED 2750 lm do zostavy	ks	125,000	18,66	2 332,69
39	K	210201045	Svietidlo LED ostatné svietidla	ks	50,000	18,63	931,59
40	K	210200108	Núdzové svietidlá	ks	7,000	20,27	141,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia iednopolový - radenie 1	ks	22,000	7,65	168,36
42	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried, prep- radenie 6	ks	10,000	8,09	80,88
43	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried - radenie 5 A	ks	14,000	10,55	147,75
44	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená. 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zápolenie	ks	60,000	17,51	1 050,79
45	K	210010301	Krabica pristrojová osadenie . zapojenie)	ks	195,000	4,87	949,81
46	K	210010009	Montáž svorky Wago	ks	120,000	2,39	286,31
47	K	21001002	Montáž osadenie RACK vsetne zapojenia rozv, slaboprud.	ks	1,000	293,26	293,26
48	K	210191013	Montáž , osadenie podomietkového zozvadača	ks	3,000	136,86	410,57
49	K	210190002	Montáž ocefolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	90,60	90,60
50	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	140,000	3,37	471,24
51	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	16,000	6,31	100,90
52	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	3,200	9,11	29,15
53	K	210111145	Zásuvka PC montáž merací protokol	KS	45,000	21,00	944,91
54	K	210810044	Montáž trubky FXP	m	180,000	12,46	2 243,54
55	K	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	1 850,000	3,32	6 135,53
56	K	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2 5	m	1 020,000	3,28	3 342,44
57	K	210810054	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x16	m	60,000	8,26	495,40
58	K	210800547	Vodič NN a VN pevne uložený CY 6	m	90,000	2,94	264,63
59	K	2108500215	Signálny a oznamovací kábel /v mm/ pevne uložený SYKfy 2x2x0,5	m	1 100,000	2,10	2 308,68
60	K	210220321	Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj vodiča)	ks	10,000	6,17	61,68
61	K	974049132	Vysekanie a vyspravenie rýh v stenách	m	1 060,000	12,80	13 568,74
62	K	971042341	Vybúrание otvoru v betónových priečkach a stenách	ks	210,000	56,26	11 814,96
63	K	D845116	Podiel pridružných výkonov	%	6,000	1 077,15	6 462,93
64	K	13 1	Odborná prehliadka . odovzdávacia dokumentácia	KS	1,000	6 000,85	6 000,85
65	K	10	Demontážné práce	sub	1,000	10 040,65	10 040,65